KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS MATARAM

RUMAH SAKIT
J1. Majapahit No.62 Mataram 83125, No. Telepon : 081775165995
Website: www.rs.unram.ac.id Email: rsum@unram.ac.id

Nomor: 1299 /UN.18/RS/YM/TU/2022 Mataram, 22 Juni 2022
Perihal : Undangan
Lamp. : -

Kepada
Yth. — (terlampir)

di
Tempat

Dengan hormat,

Bersama surat ini kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri pertemuan yang akan

dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Kamis, 23 Juni 2022

Waktu : 13.00 WITA
Tempat : Ruang Aula Rumah Sakit Universitas Mataram
Agenda : Rapat Persiapan Akreditasi Rumah Sakit

Demikian surat undangan ini kami buat, besar harapan kami agar Bapak/Ibu dapat menghadiri

rapat ini. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Rumah Sakit Universitas Mataram
Wakil Direktur Bidang Pelayanan Medis

dr. Adnanto Wiweko, MARS.
NIP. 19790312 200501 1 001
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dr. Ahmad Taufik S, Sp.OT

dr. Mohammad Rizki, M.Pd.Ked., Sp.PK (Ketua Pokja MIRM)

dr. Dewi Puspitorini Husodo, Sp.An (Ketua Pokja PAB)

dr. Eustachius Hagni Wardoyo, Sp.MK (Ketua Pokja PPI)

Dr.dr. Herpan Syafii Harahap, Sp.S, M.Biomed (Ketua Pokja HPK
(Keperawatan))

dr. Emmy Amalia, Sp.KJ (Ketua Pokja MKE)

dr. Monalisa Nasrul, Sp.M (Ketua Pokja PMKP)

dr. Ilsa Hunaifi, Sp.S (Ketua Pokja ARK Medis)

dr. Isna Kusuma N, Sp.M (Ketua Pokja PAP)

. dr. Umu Istikharoh, Sp.BP-RE (Ketua Pokja SKP)
. dr. Yunita Hapsari, M.Sc., Sp.KK (Ketua Pokja IPKP (Medis))
12.

dr. Dewi Suryani, M.Infect.Dis (Ketua Pokja Program Nasional (Medis))

. dr Ida Ayu Eka Widiastuti, M.Fis (Ketua Pokja KKS)
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22

Meyka Aris Yusron, S.Kep., MPH (Ketua Pokja TKRS)
Dr. M. Ali Fikri, SE., MSA., Ak.CA

Luthfi Isna Nastiti, S.Farm.,Apt (Ketua Pokja PKPO)
dr. Joko Anggoro, M.Sc., Sp.PD (K-HOM)

dr. Didit Yudhanto, M.Sc., Sp.THT-KL

dr. Agustine Mahardika, Sp.KJ, M.Kes

dr. Arif Zuhan, Sp.B-KBD

dr. Devi Rahmadhona, Sp.PK

dr. Dinie Ramdhani Kusuma, M.Kes, Sp.KK

. dr. Dwi Fachrul Octafian Hidayat, Sp.JP
24.
25.
26.
27
28.
29,
30.

Dr. dr. Indah Sapta Wardani, Sp.PD

dr. Eka Arie Yuliyani, M.Biomed,Sp. THT-KL
dr. Era Damaisari, Sp.KFR

dr. H. Doddy Ario Kumboyo Sp.0G (K)

dr. I Gede Herry Yudiskara, Sp.An

dr. I Gusti Ngurah Ommy Agustriadi, Sp.PD
dr. Intan Wahyu Lasiaprillianty, Sp.OG

. dr. Linda Silvana Sari, M.Biomed., Sp.A
32.
33.
34.
35.
36.
37.

dr. Mervin Arifianto Manginte, Sp.B

dr. Moulid Hidayat, Sp.P., Ph.D

dr. Muhammad Ghalvan Sahidu, Sp.N

dr. Muhammad Rizkinov Jumsa Sp.OG, M.Kes
dr. Nurul Ulyani, Sp.KFR

dr. Philip Habib, Sp.PD
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38. dr. Prima Belia Fathana, Sp.P

39. dr. Putu Aditya Wiguna, Sp.A, M.Sc
40. dr. Raehanul Bahraen, Sp.PK

41. dr. Santyowibowo, Sp.B

42.dr. Tomi Irmayanto, Sp.B

43. dr. Triana Dyah Cahyawati, Sp.Rad

44. dr. Wayan Sulaksmana Sandhi Parwata, Sp.A., M.Biomed
45. dr. Yanna Indrayana, Sp.JP

46. dr. Zikrul Haikal, Sp.BA

47. drg. Tania Kusumawardani

48. Dr.drg. Ida Ayu Arnawati, Sp.Ort

49. dr. Lale Maulin Prihatina, Sp.PA

50. dr. Lalu Fauzan Adi Yuliansyah, M.Biomed., Sp.B
51. dr. Galih Wisnu Prabowo, Sp.PD

52. dr. Bayu Tirta Dirja, Ph.D

53. dr. Decky Aditya Z

54. dr. Dyah Mayang Ramadhani

55. dr. Ervin Melcianto

56. dr. Galan Armadani

57. dr. Ghea Putri Hendriani

58. dr. Ida Made Hrisikesa Wiweka Janiyasa Ganiwa
59. dr. Ika Nurfitria Tauhida

60. dr. Lalu Ahmad Syarif Ramdhani Akbar
61. dr. Lalu Zulhirsan

62. dr. Muhamad Wildan

63. dr. Nabila Fawzia Putri

64. dr. Nurul Huda Wardani

65. dr. Putu Suwita Sari

66. dr. Ririn Wulandari

67. dr. Rizka Naniek Natsir

68. dr. RR. Arini Budi Mulyani

69. dr. Tantri Adhiatma Lukitaningrum S
70. dr. Wahyu Sulistya Affarah, MPH

71. dr. Erly Tibyan Wahyuly

72. dr. I Made Bayu Sanjaya

73. dr. Varian Asman

74. dr. Roby Hidayaturrahman

75. Samsuddin, S.Kep., Ns

76. Ahmad Dalil, A.Md.Kep

77. Uswatussururi, A.Md.Keb
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78. Asri Pramudia Hijri, A.Md.Keb

79. Bq. Emillia C. Utami, S.Kep.,Ners
80. Rina Kurnia, S.Kep., Ners

81. Juang Hanggara, S.Kep.,Ners

82. Siti Putrini Dara, S.Kep.,Ners

83. Azis Paradi, S.Kep., Ns

84. Miftahul Jannah, S.Kep., Ners

85. Lalu Nasibuana, S.Kep.,Ners

86. Hendri Agus Budiartono, A.Md.Kep
87. Eny Hidayah, S.Kep, Ns

88. L. Muhammad Igbal Wahid, S.Tr.Kep
89. Mohammad Amirudin Akbar, S.Kep.,Ners
90. Alfiani Sri Prastiti, S.ST.,FT

91. Iswahyudi Hardyanto,A.Md.Rad

92. Uswatun Hasanah, A.Md.AK



